

1st on A/c Bill

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
CH -	MM 517	(S.C.)			
Name of Work:-	Murga				
Narendarpur Purni Road					
to Banthusa Ram					
Name of agency:-	Abhi Infra				
Agt No-					
Date of start-					
Time of complt-					
<u>Measurement</u>					
①	providing and				
	fixing of working				
	benchmark Pillars				
	do--do as per				
	do				1.00 km
②	providing refer				
	pillar do--do				
	as per				
	do				1.00 km
③	cleaning and				
	grubbing road				
	Land do--do				
	as per				
	do				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Abscise of curb
①					providing and fixing Wrought bench manila pillar down to at parcels 1.00 km @ 3816.67 Rs. 3817 24 vide TMS page ①
②					providing reference pillar do--down parcels 1.00 km @ 1763.85 Rs. 1764 24 vide TMS page ①

③					cleaning and grading road (and do--down at parcels 0.05 km @ 4449.67 Rs. 222 73 24 vide TMS page ②
④					Excavation for roadway in box cutting do--down 7.5 m @ 74.10 Rs. 5609 24 vide TMS page 2
⑤					providing granular sub base do--down 334.9 m @ 2978.57 Rs. 997523 24

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ providing labour and compcting with 3 material do do as per 1/2					
216.80 m ³ @ 3621.93					
vide item ④					Rs. 785234.20
⑦ providing and laying plane cement concrete paving do do as per 1/2					
219.68 m ³ @ 712.5376					
					Rs. 1593505.20

RS 3409725.00

Add 12% GST @ RS. 409167.20

Add 1% GST + RJ. 34097.20

RS. 3852989.20

Less 10% A/R @ RS. 385298.92

per Rgt

RS. 3467691.20

2/3/21
JE

Continuation